
UCHWAŁA NR 57/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 lutego 2019 r. 
 

w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących raportu o stanie gminy. 
 
Na podstawie art. 28aa pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 15 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. „Raport o stanie miasta Torunia”, zwany dalej Raportem, przedstawiany corocznie 
przez Prezydenta Miasta Torunia, powinien zawierać syntetyczną informację o działalności 
Gminy Miasta Toruń w roku poprzednim, w szczególności w następujących obszarach: 

1) zarządzanie i struktura organizacyjna; 
2) finanse; 
3) partycypacja społeczna i budżet obywatelski; 
4) demografia; 
5) lokalny rynek pracy, współpraca z uczelniami wyższymi; 
6) polityka społeczna i działania na rzecz rodziny, seniorów i osób niepełnosprawnych; 
7) ochrona zdrowia; 
8) oświata i wychowanie; 
9) bezpieczeństwo i porządek publiczny; 
10) mieszkalnictwo; 
11) ochrona środowiska naturalnego; 
12) kultura, ochrona dziedzictwa kulturowego i turystyka; 
13) sport i rekreacja; 
14) infrastruktura techniczna. 

 
§ 2. Prezydent Miasta Torunia przedkłada Radzie Miasta Torunia Raport w formie 

papierowej i przesyła radnym elektronicznie. 
 
§ 3. Raport po przedłożeniu Radzie Miasta Torunia podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432 oraz poz. 2500. 


